проект

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПЯТОГО СОЗЫВА

СЕМНАДЦАТАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

от 18 мая  2016 г  №
с. Красноборск

О внесении изменений и дополнений

в положение о комитете по управлению

муниципальным имуществом

администрации муниципального образования

"Красноборский   муниципальный район"

          В соответствии с решением Собрания депутатов МО «Красноборский муниципальный район» от 21.07.2015 года № 29 «О внесении изменений в структуру администрации МО «Красноборский муниципальный район»  Собрание депутатов  РЕШИЛО:

1. Внести в положение о комитете по управлению муниципальным имуществом администрации МО "Красноборский муниципальный район (далее – Положение), утвержденное решением Собрания депутатов МО «Красноборский муниципальный район» от 03.07. 2013 года № 33  следующие изменения и дополнения:
          1.1. В пункте 1.4  Положения слова «заместителя главы администрации по экономике» заменить словами «заместителя главы администрации по инфраструктурному развитию».

          1.2. В пункте 5.2  Положения слова «заместителю главы администрации по экономике» заменить словами «заместителю главы администрации по инфраструктурному развитию».

         1.3. Пункт 3.1 Положения после двадцать третьего дефиса дополнить дефисами следующего содержания:

        « - организует и проводит торги в форме аукциона на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции.

         - проводит конкурсы на право заключения концессионного соглашения, заключает, изменяет и расторгает концессионные соглашения»

        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
 Председатель Собрания депутатов                                          В.П. Пулькина

 Глава муниципального образования                                          В.С. Рудаков